
令 和 ２ 年 ６ 月 ５ 日 

1 年保護者様 

 

 大阪市立育和小学校

 校 長  植 村  仁 

 

 

令和２年度 「入学を祝う会」の開催について（お知らせ） 

 

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

さて、大阪市教育委員会より令和２年度「入学式」について実施する場合は、

６月 15 日(月)～６月 30 日(火)の期間に実施することとの通知がありました。 

本校においては、５月 15 日(金)に「入学オリエンテーション」を行っており、

改めて「入学式」を実施する代わりに、「入学を祝う会」を下記のとおり実施す

ることといたしました。 

何かとご多用の折とは存じますが、ご参観くださいますようご案内申しあげ

ます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時 令和２年６月 18 日(木) 第５校時(13：50～14：35) 

受付(13：30～) 但し、午前中は通常授業です 

 

２ 場 所 本校運動場(雨天のときは、６月 23 日(火)) 

 

３ 服 装 標準服(上着はなくてもかまいません)、黄帽 マスク 

 

４ お願い 

 

・感染予防のため、マスクの着用およびアルコール消毒(受付)のお願いをい 

たします。 

・発熱等のかぜの症状がある場合等は同居の家族の方も含めて参加をご遠 

慮ください。 

・正門前では「入学を祝う会」の立て看板で記念撮影ができるように準備して

います。撮影の際には、密にならないようソーシャルディスタンスについても

ご協力ください。 

・今後の状況によって内容を変更する場合には、育和小学校の学校メールや 

ホームページに掲載いたしますのでご覧ください。 

 

※  なお、６月６日(土)、７日(日)には、玄関で記念撮影ができるように「入

学式」の看板を設置しています。どうぞお立寄りいただいて記念撮影をして

ください。 


